
吉桂 展示会 2013 Autumn   
 9月3日(火)    ▶  5日(木)2013 年

Pick Up 1 － 私たちの背景 －
製造現場や、工場周辺の風景など、その製品ができ上がるま
での背景を切り取り、写真やパネルにて展示発表します。
販売店様・仕入先様・吉桂全社員が審査員となり、素晴ら
しいと感じる『背景』を選出・投票します。大賞に選ばれた
作品及び仕入先様にぜひご注目ください。

Pick Up 2 － M’ s System サウンドスピーカー －
今回も、各ステージごとにエムズシステムサウンドスピーカー
をご用意しました。シーンに合わせたサウンドと製品が創り上
げる至福のひとときをお楽しみください。　

Pick Up 3 － 9/4 レセプションパーティ開催 －
　　　9/4（水）　16:00～（2 時間程度）
Pick Up1 『私たちの背景』の表彰式といたしまして、受賞
作品をスクリーンを通じてご覧いただきながら、レセプショ
ンパーティを執り行います。
当日会場では簡単なお飲物と軽食をご用意しております。限
られた時間ではございますが、販売店様、仕入先様、吉桂社員、
垣根を越えて、楽しくお過ごしいただけると幸いです。
皆様お誘いあわせのうえ、ぜひご参加ください。

2013 年 9 月 3 日 ( 火 ) ～ 5 日 ( 木 ) 

9:00 ～ 18:00 （ 5 日は 17:00 まで ）

吉桂 本社 1F / 4~8F  　※受付は 8F にございます。
愛知県名古屋市中区大須３－２－５
TEL / 052-261-0711

開催日

時間
  
会場

平素は格別のお引き立て、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび秋の展示会を開催する運びとなりました。
ご多忙の中とは存じますが、是非ともご来場賜りますよう、
社員一同心よりお待ち申し上げます。

一言に「LIFE」と言っても、
命、人生、生活、暮らし、元気、活気…様々な意味があり、　

これらは全て、人やモノが必ず関わっているとても大事なキーワードです。
私たちが開発する製品の素材にも、

「生きてきた」、「生かされてきた」背景があり、
たとえ製品として生まれ変わったとしても、
素材というものはそれ以降も生き続けます。

本展にて様々な角度からの「LIFE」を感じていただき、
ぜひこの機会に、ごゆっくりとお楽しみください。　


